ne sont pas venues 
à Montpellier. 

Ordre 
de citer de nouveau. 
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predictis negociis responsuri, taliter super hiis vos habentes nepossitis 
de negligentia reprehendi. 

Datum sub sigillis nostris, die dominica post festura béate Marie Mag-
dalene anno Domini M°CCC°III0. 

(J. 909,11°77.) 

cxxxvm. 
RÉPONSE DU LIEUTENANT DU SÉNÉCHAL DU ROUERGUE 

AUX COMMISSAIRES ROYAUX. 
4 août 13o3. 

Nobilibus et discretis viris dominis sibi carissimis domino Amalrico, 
vicecomiti et domino Narbone, et domino Guillelmo de Plaziano, domino 
Vizeuobrii, militibus domini nostri régis Francorum, domino Dyonisio 
de Senonis, dicti domini régis clerico, missis per dictum dominum nos-
trum regem in senescalliis Bellicadri, Carcassone et Rutbenarum, pro 
cxpediendis quibusdam negociis dicti regni, suus Guibertus, dominus 
de Petrafortil, miles, tenens iocum nobilis viri domini senescalli Rutbe-

ii a reçu l'ordre nensis, cum devoto servicio et fidelitate débita se ipsum. Litterasves-
de citer à Nîmes _ . . . . . 
ceux qui n'avaient iras, domini, me récépissé noveritis, inter cetera continentes quou citare 

pas comparu . . . . 

à Montpellier. facerem nobiiem virum dominum comitem Ruthenensem et omnes alios 
qui, citati ad diem béate Marie Magdalene coram vobis, apud Montem-
pesullanum, non venerunt, necnon et omnes castellanos dicte senescallie 
Rutbenensis, et eciam priores, gardianos et lectoresFratrum Minorum 
et Predicatorum ejusdem senescallie, et de quolibet conventu dictorum 
ordinum duos fratres ydoneos viros et discrètes, alios a prioribus, 
gardianis et lectoribus predictis, et omnibus personis in dignitatibus 
constitutis, ut die Mercurii post festum beati Pétri ad Vincula2 apud 
Nemausum personaliter compareant coram vobis, informati ad plénum 
de consienciis fratrum suorum singulorum et super predictis negociis 

11 a exécuté Vordre. responsuri. Auctoritate quarum, visis predictis litteris yestris, ego feci 
1 Pierrefort? (Cantal). — ! 7 août i3o3. 
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citare ad dictum diem et locum personaliter dictum dominum comitem 
Ruthenensem. et omnes castellanos suos, et alios senescallie predicte, 
necnon alios in mandato vestro contentos, quorum nomina inferius sunt 
incerta. Item mitto vobis Guillelmum de laCort, domicellum, etmagis-
trum Guillelmum Rotberti, presencium portatores, qui vobis hobe-
diant loco meo et precepta per vos facienda mihirefferant, cum a vobis 
licenciati fuerunt, et ad me revertentqui precepta paratus sum adim-
plere. Datum Ruthenis, Dominica post festum sancti Pétri ad Vincula Liste 

^ . . . , dos personnes citées. 

anno Domini M0 ccc° tercio \ 
Dominus R. Rerengarii2, miles. 
Dominus de Rello Castro3. 
Bertrandus Aldoini, miles. 
Berengarius de Ponte4, miles. 
Guillelmus de Sancto Paulo, domicellus. 
Ramundus de Sancto Mauriçio, domicellus. 
Guillelmus de Balagnerio5. 
Archidiaconus major. 
Archidiaconus Sancti Antonini, in hospiciis eorumdem, licet absentes 

essent a senescallia Ruthenensi. 
Archidiaconus Amiliani. 
Item lectores, priores, gardiani Fratrum Minorum et Predicatorum 

de Ruthenis et de Amiliano, de Sancto Affricano et Villafranca et de 
Sancto Antonino, et de quolibet conventu eorumdem duo fratres de 
melioribus. 

Item plures alii priores et castellani et alii in dignitate positi et con-
sulatus de dicta senescallia sunt citati, quorum nomina ignoro, quia 
nondum erat mihi facta relacio de eisdem per servientes, per me ad 
citandum eos missos, propler temporis brevitatem; sed mittatis mihi, 

1 k août i3o3. * Du Pont de Gamarès, arrondissement 
2 Ci-dessus, p. 106. de Saint-Affrique, Aveyron. 
3 Le seigneur de Belcaslel, canton de Ri- 5 Ci-dessus, p. 106. 

gnac, Aveyron. 

ÉTATS GÉNÉRAUX. 9 8 

lUI'tlfUERIE XATIOHÂLE. 
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si piacet, nomina comparencium coram vobis, et exinde sciam qui non 
curaverint comparere. 

Item consules ViHefranche. 
Item consules de Balagnerio. 
(Au dos:) vna idus Augusti, Girbertus de Levensonio, c[omparuil] 

pro se et pro consulibus. (Quelques mots paraissent avoir été grattés.) 
B. de Sancto Affricano, 
Br. de Promilhaco, domicelli, 
G. de Ponte, 
Ar. de Ponte pro pâtre, scilicet domino Ber. [de Ponte] '. 

(J. 909, n° 3 i . ) 

Il transmet 
à ses subordonnés 

le mandement 
des commissaires 

royaux. 

GXXXIX. 

LE JUGE DE ROUERGUE AU BAILLI DE CASSAGNES2. 
1" août i3o3. 

Petrus Galterii, judex Rutlienensis pro domino rege Francie, di-
lecto suo bajulo de Casaneis3 vel ejus locum tenenti, et Johanni Ar-
resati, Guillelmo de Meravilla, Rotberto Ribieira, servientibus domini 
régis, salutem et dilectionem. Litteras venerabilium ac nobilium viro-
rum domini Amalrici vicecomitis et domini de Narbona, et domini 
Guillelmi de Plaziano, domini Vicenobii, militum domini nostri régis, 
et domini Dionisii de Cenonis, clerici domini nostri régis predicti, nos 
récépissé noveritis, in hec verba : Amairicus, vicecomes et dominus... 
(voir la pièce CXXXVIL) 

Quarum igitur auctoritate, vobis et vestrum cuilibet precipimus et 
1 Ces noms désignent des consuls et des